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Bruksunwsmng Anvund Formulu shuke vare dog somen nurln?snk méltd. Skaka burken lttinnan varje
innehdllet kan sjunka ihop. For atttillreda en ldcker shake, blanda tva méttskopor pulver
(289) med 250l kuII me\lunmjo\k (15% etthalf,Om duvil haen vegansk och naturligt laktosfri shake, blanda
tvimttskopor pulver (26 g) med tvd méttskopor Protein Drink Mix Vegan (28 ?) och 300 mlvatten.Njutav
produkten som en del v en balanserad och varierad kost  en hilsosam, aktiv fivsstil. * For viktminskning:
Attviden energibegréinsad kost rsSta tv av huvudméltidema per dog med méltidsersGttingor bicar il
wktm\nskmng Ersutt tva avdugens maltider med en god Formulat shu?(e ochd dten ndringsricti mltd.

*Forenhils or vikthontroll: Att vid ( erscittaen av huvudméltiderna

per dag med en métidsersdittning bidrar tllatt bibehdlla vikten efter v g.Ersitten av dagens mltider
med engod Formula -shake ochéittv i snkh?u mlticer. UppfFII det duqhgu kaloriintaget genom att dven
Gta nunngsnku mellanméil. Forvaruslomoc svaltival forsluten forpackning, 30dogers pengarstlbeka-gorant

grer Produkten dr avsedd att anvindas som en del av
ig mat och  kombination med regelbunden qumk aktivitet.

enkaloribegransad diettillsammans med ndringsrikti

g
Detdrviktigtatt drickatillrGickligt mycket vétska. Folj ovanstdende anvisningar noggrant, H Gder dig att
rfrigaenlikore innon du pcgorjurettwktkontrollprogrumetthkulsl:)sumtwktkontrollprogrumboromfuttaeﬂ
i kost och regelbunden fusisk aktivitet.
Biistfore-datum och tTIverknmgsnummer Sebehalorensnedre el

Formula1
Maltidserscittning for viktkontroll och ett hélsosamt ndringsintag
Innehdller socker och sétningsmedel

Hogt proteininnehdil ] Skanna fér mer

26 vitaminer och mineraler ﬁ information om Formula1
° Skannaa saadaksesi

NETTOVIKT:500 ge ltetojaFormula1

Formula 1 uoteesto

iinia, kuitua, vitamiineja jo kivenndisaineita sisdltava i i ravit i dtevi valmistaa. Herkullisesta

janopeavalmistaa!

Keiyttdohjeet: Naut Formula 1 -pirtel joka péii v teriana. Ravista purkkia varovosti ennen jokaistar
kayttokertaa, il sen sisditd saattaa painua. Valmista herkulinen pirteld sekoittomalla kaksi annosmitallista
(269)jouhetta 250 mkoan kylmdd kevytmaitoa (5 %rasvac). Toivalmistavegaaninen jalontaisesti
loktoositon pirteldsekoittamalla kaksi annosmitalista (26 g) Formula 1-auheftajokaksi onnosmnq\hstu

(28.) PDM Vegan -jauhetta 300 mkaan vettd. Nouti
sekterveellisid jo oktivisio elimantapojo. #*Dainonhallinta:Kahden pu|vmu|sen puuatenun korvaaminen
ateriankorvikkeella viihdenergiaisessa ruokavaliossa edistid painonpudotusta. Korvaa kaksi pdivéin aterioista
herkulfisella Formula -pirteldi ja nautlisGksiyesiovitsevacterio, ™ Terveelliseen mlts‘emukseen sekd
pomon?llupnoon Yhdenpawmr I korvaaminen ateriankorvikkeella vé

ruokavaliossa edisti painon ylpitdmisti palnonpudotuksen tlkeen. Korvaa yksi pulvun ateroista herkulisella
Formula -pitel janautiscksikaksi ravitsevaa aterioa. Ravitsevat vilpalot auttavat sinua saavuttomaan
pmwttmsen energ|unsounmavome95| Sullyiys kan5| suljettunu kuivassa ja viiledissdi. 30pivinpoloutusakess.
i Tuote on tarkoitettu kdytettviiksiosana
niukkaenergiaistarruokavalito o muum ravitsemuksen yhteydesse, minké fisiksiulee fikkua séamndlisesti. On
tairkedid, ettd tuotetta kdytettdessd varmlﬁetuan rittiva nesteensuantl o noudatetoun nitd ohjeita. Herbalife
itele ickarin kanssa minkddny Terveelisen

F?Jnonhu\hntaoh]elmun tulisi sistiltaa kohtuuHmen Keloren saont, tasapainoinen ruokavaliosekiisiénnélinen
jikunta.

Parasta ennen-pdivdi
Formula1
Ateriankorvike painonhallintaan ja terveelliseen ravitsemukseen
Sisdltad sokereita jo makeutusainetta
Sisiltdd runsaasti proteiinia

26 vitamiinia ja kivenndisainetta

NETTOPAINO:500 g«
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it jo erdinumero: Pakkauksen pohjassa

N R WA WA N WA TN WA N WA N S A N

R G NG G 2R G G G N A A N NG G

¢

Herbali

NUTRITIONAL
SHAKE MIX

DUBAI STYLE
CHOCOLATE FLAVOR
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Nd&ringsdeklaration » Ravintosisciltd
Portionsstorlek: 26 g Annoskoko: 269
Portioner per behdllare: 19 Pakkauksen annosmidrd: 19

26 gmed 250 ml mattskopor PDM Vegan

Peren portion
mellanmiblk (1,5 % fett)
Per 26 g:nannos
sekoitettuna
250 mkaan
kevytmaitoa
Per100g (1,5%rasvaa)
EnergieEnergia. ....oovvvvveiiiiiiiiiiiiinn 1522kJ. 916kJ ...
36t keal
Fett e RaSVA v flg
varav: *josta:
mittatfett « tyydyttyneet rasvat. ....ooveeiiinnins 269
enkelomdttat fett « kertatyydyttymattomat rasvat ... 18...
fleromattat fett - monityydyttymattomat rasvat ... 53g...
Kolhydrat « Hillihydraatit. .....vvvevinvniiinniniinns 21g
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varav: sockerarter « ostat: sokerit.
Fiber s Ravintokuitu ......vvveevsevviereeniiiiies
Protein s Proteiini. ........vvveersiiiiieeeniiis
SalteSuolt ...
VITAMINER « VITAMIINIT
Vitamin As A-vitamiini.....ooevnvneeeniiinns
Vitamin D+ D-vitamii
Vitamin E « E-vitamiini .
VitaminK  K-vitamiini .
Vitamin C « C-vitamiini.
Tiamin « Tiamiini. ...
Riboflavin « Riboflaviini
Niacin « Niasini.......
Vitamin B6 + B6-vitamiin. .
Folsyra+ Foolihappo ...
Vitamin B2 « Bf2-vitamiini
Biotin + Biotiini.............ee..
Pantotensyra + Pantoteenihappo.
MINERALER + KIVENNAISAINEET
Kalium + Kalium.
Klorid «Kloridi ..
Kalcium «Kalsium. .
Fosfor Fosfori .......
Mognesium + Magnesium .
Jam+Rauta. ...
Tink  Sinkki .
Koppar + Kupari.
Mangan + Mangaan
Selen - Seleeni. .
Krom«Kromi ...
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Molybden « Molybdeeni .

Jodedodi o

*** Referensintag » Saannin vertailuarvot

Distribueras av « Toimittajo: N

HERBALIFE |NTERNAT|0NA|. LUXEMBOURG S.a RL. qu) "logotyp gller burken « ' logo koskee purkkia
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg HDPE

INGREDIENSER: Sojaproteinisolat, fruktos,
inulin, glutenfri havrefiber, sojaclja,
fettreducerat kakaopulver, chokladbitar
(socker, kakaomassa, kakaosmar, naturlig
arom, emulgeringsmedel (lecitin)), en
blandning av mineraler (kalciumeitrat,
magnesiumoxid, ferrofumarat,
natriumselenit, zinkoxid, mangankarbonat,
krom(ll Klorid, kaliumjodid, kopparcitrat),
kaliumfosfat, emulgeringsmedel
(sojalecitin), fortjockningsmedel
(xantangummi, guarkarnmio), arom,
natriumklorid, en blandning av

vitaminer (vitamin C (L-askorbinsyra),
vitomin E (DL-alfa-tokoferylocetot),
niacin (nikotinamid), vitamin A
(retinglacetat), biotin (D-biotin),
pantotensyra (kalcium-D-pantotenat),
vitamin D (kolekalciferol), folsyra
(pteroyimonoglutaminsyra), vitamin K
(fyllokinon), tiamin (tiaminhydroklorid),
vitamin B6 (pyridoxinhydroklorid),
vitamin B12 (cyanokobalamin),
riboflavin), stningsmedel (sukralos),
klumpforebyggande medel (kiseldioxid).
Alergirdd: Se ingredienser i fet stil.

AINESOSAT: Soijaproteiini-isolaatti,
fruktoos, inuliini, gluteeniton kaurakuitu,
soijadljy, vihdrasvainen kackaojauhe,
suklaapalat (sokeri, kackaomassa,

(lesitiini)), mineraaliseos (kalsiumsitraatti,
magnesiumoksid, ferrofumaraatti,
natriumseleniitti, sinkkioksidi,
mangaanikarbonatti, kromi(l)

kloridi, kaliumjodidi, kuparisitraatti),
kaliumfosfaatti, emulgointioine
(soijalesitiini), sakeuttamisaineet
(ksantaanikumi, guarkumi), aromi,
natriumklorid, vitamiiniseos (C-vitamiini
(L-askorbiinihappo), E-vitamilni
(DL-alfo-tokoferyyliasetaatti),

. | niasini (nikotiiniamic), A-vitamini

(retinyyliosetaatt), biotiini

(D-biotiini), pantoteenihappo
(kalsium-D-pantotenaatt),

D-vitomiini (kolekalsiferol), foolihappo
(pteroyylimonoglutaminihappo), K-vitamiini
(fyllokinoni), tiamiin (tiamiinihydroklorid),
B6-vitamiini (pyridoksiinihydroklorid),
Bi2-vitamiini (syanokobalamiini),
riboflaviini), makeutusaine (sukraloosi),
paakkuuntumisenestoaine (piidioksid).
Allergiaohje: Allergeenit on merkitty
lihavoidulla tekstilld.
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